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حجتالاسلام اسکندری مطرح کرد

تنگه هرمز و اقتدار ایران در هندسه قدرت جهانی

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با بیان اینکه اقتدار دریایی ایران در تنگه هرمز به موازنهای

جدید در هندسه قدرت جهانی تبدیل شده است، گفت: این اقدام فراتر از یک انسداد نظامی، بهمثابه یک اهرم

استراتژیک برای تنبیه متجاوزان عمل میکند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه اقتدار دریایی ایران در تنگه هرمز به موازنه ای جدید در
هندسه قدرت جهانی تبدیل شده است، گفت: این اقدام فراتر از یک انسداد نظامی، به مثابه یک اهرم استراتژیک برای تنبیه

متجاوزان عمل می کند.

حجت الاسلام اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقیحجت الاسلام میکائیل اسکندری، رئیس
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی با بیان اینکه اقتدار دریایی ایران در
تنگه هرمز به موازنه ای جدید در هندسه قدرت جهانی تبدیل شده است، اظهار کرد: این اقدام فراتر از یک انسداد نظامی، به

مثابه یک اهرم استراتژیک برای تنبیه متجاوزان عمل می کند.

وی تصریح کرد: تصمیم قاطعانه رهبر معظم انقلاب ثابت کرد دوران «بزن و در رو» به پایان رسیده و هرگونه ماجراجویی علیه امنیت
ملی ایران، با پاسخی پشیمان کننده در حساس ترین نقطه مبادلاتی جهان روبه رو خواهد شد.

اسکندری افزود: بستن تنگه هرمز عملاً به معنای تحریم متحدان گوش به فرمان آمریکا و رژیم صهیونیستی است و کسانی که در
جنایات استکبار شریک بوده اند، طعم تلخ اختلال در شریان های اقتصادی شان را می چشند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به تأثیرات این فشار هدفمند بیان کرد: این فشار باعث شده
حتی نزدیک ترین دوستان واشینگتن نیز از سیاست های تنش آفرین کاخ سفید به ستوه آمده و صدای اعتراضشان علیه بی

تدبیری های آمریکا بلند شود.

وی تأکید کرد: ایران قوی با تکیه بر توان بومی و شجاعت رهبری خود، به جایگاهی رسیده که نه تنها مرزهای خود را حراست،
بلکه قواعد بازی را در عرصه بین المللی بازتعریف می کند. مدعیان ابرقدرتی که پیش از این با ناوهای خود در منطقه مانور می
دادند، اکنون حتی شهامت نزدیک شدن به این منطقه تحت نظارت مدافعان حریم ایران را ندارند و این عقب نشینی نشان دهنده

روبرو شدن آن ها با واقعیتی به نام «ایران مقتدر» است.

اسکندری اظهار کرد: صیانت از این بن بست راهبردی بخشی از فرآیند ادب کردن نیروهای استکباری است تا درک کنند هرگونه
خطای محاسباتی در قبال ایران اسلامی، هزینه ای گزاف و جبران ناپذیر برای آن ها به همراه خواهد داشت و این پیروزی نشانی

از طلوع نظمی نوین در جهان است.

وی با اشاره به پشتوانه تاریخی این موضع قاطع گفت: ملت ایران با الهام از حماسه های عاشورا و ۴۰ سال مقاومت در برابر
استکبار جهانی، آموخته است که تنها راه حفظ عزت، ایستادگی بر اصول و دفاع از حریم سرزمینی است.

اسکندری افزود: تنگه هرمز تنها یک آبراه جغرافیایی نیست، بلکه نماد اراده ملی و عزم راسخ ملت ایران در برابر زورگویان بین
المللی است. امروز قدرت های استکباری به خوبی دریافته اند که دوران تحمیل یک جانبه خواسته های آنان به پایان رسیده و

جهان به سمت چندقطبی شدن در حرکت است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با تأکید بر نقش محوری رهبری معظم انقلاب بیان کرد: هدایت
حکیمانه ایشان بود که این ابزار راهبردی را از حالت تدافعی خارج کرده و به اهرمی فعال و اثرگذار در معادلات منطقه ای تبدیل
کرد. مقاومت و پایداری ملت ایران در سال های گذشته، زیرساخت های لازم برای اتخاذ چنین تصمیمات قاطعی را فراهم آورده

است.

وی با اشاره به وحدت ملی در پشت این تصمیم تاریخی گفت: تمام اقشار ملت ایران، از جمله مردم غیور آذربایجان، پشت سر
فرماندهی کل قوا ایستاده اند و از این تصمیم استراتژیک حمایت می کنند. این اقدام هوشمندانه نشان می دهد که جمهوری

اسلامی ایران منفعل نیست و می تواند در زمان و مکان مناسب، ابتکار عمل را به دست گیرد.
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اسکندری با اشاره به تأثیرات منطقه ای این تصمیم بیان کرد: کشورهای منطقه شاهد ظهور قدرتی هستند که می تواند امنیت و
ثبات را بدون وابستگی به قدرت های فرامنطقه ای تأمین کند. بستن تنگه هرمز پیامی واضح به تمام کشورهای منطقه است که

همکاری با دشمنان ایران، عواقب سنگینی برای منافع اقتصادی آنان خواهد داشت.

این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به بازخوردهای بین المللی این اقدام گفت: ناتوانی جامعه جهانی در محکوم کردن این تصمیم،
نشان دهنده مشروعیت و حقانیت موضع ایران در دفاع از حاکمیت ملی است. این اقدام ثابت کرد که تحریم های ظالمانه نه تنها

ملت ایران را متوقف نکرده، بلکه آنان را در یافتن راه حل های نوین و اثرگذار توانمندتر کرده است.

وی با اشاره به ابعاد حقوقی این اقدام بیان کرد: ایران با تکیه بر قوانین بین المللی و حق حاکمیت ملی، این اقدام را انجام داده و
پاسخی متناسب به نقض تعهدات بین المللی توسط طرف های مقابل است. قدرت های غربی که خود را حافظ امنیت دریایی

می دانستند، امروز در عمل ناتوانی خود را در مقابله با اراده آهنین ملت ایران نشان داده اند.

اسکندری با اشاره به تأثیر این تصمیم بر اقتصاد جهانی گفت: وابستگی اقتصاد جهانی به انرژی منطقه، اهرم طبیعی قدرتمندی
در اختیار ایران قرار داده که با حکمت رهبری انقلاب به خوبی به کار گرفته شده است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بیان کرد: تاریخ نشان داده است که ملت های مستقل و بااراده،
سرانجام بر زورگویان جهانی پیروز می شوند و ایران امروز نماد این پیروزی است. جوانان غیور ایران اسلامی در نیروهای مسلح،

آمادگی کامل خود را برای حفاظت از این دستاورد استراتژیک اعلام کرده اند.

وی با اشاره به آینده این اقدام راهبردی گفت: این تنها آغاز راهی است که ایران را به قله های قدرت و عزت در منطقه و جهان
خواهد رساند و ملت ایران با اتکال به خدا و پیروی از رهبری حکیم خود، آماده است تا از تمامی دستاوردهای انقلاب اسلامی در

برابر هرگونه تجاوزی دفاع کند و تنگه هرمز تنها یکی از این میادین عزت و اقتدار است.
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